



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/1659../2013/MJ

Data
02.07.2013r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu Nr AEZ/S-150/2013

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: Dostawa urządzeń laboratoryjnych z instalacją i szkoleniem w podziale na pakiety: Pakiet nr 1 – Dostawa pH metru z wyposażeniem oraz termostatu z wyposażeniem. Pakiet nr 2 – Dostawa suszarki z wymuszonym obiegiem powietrza. Pakiet nr 3 – Dostawa wagi precyzyjnej. Pakiet nr 4 – Dostawa zestawu do filtracji i odgazowywania buforów wraz z filtrami. znak sprawy: AEZ/S-150/2013, informuje, że w dniu 04.07.2013r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3 – Dostawa wagi precyzyjnej.

1. Czy oferowana waga może posiadać nierdzewną szalkę o rozmiarze 128 x 128 mm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2.4 do SIWZ.

8	Szalka/płyta ze stali nierdzewnej	średnica szalki/płyty od ϕ 80 mm do ϕ 128mm	Należy podać
		rozmiar szalki/kwadratowa o boku 125 mm / +/- 3 mm	

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2 – Suszarka z wymuszonym obiegiem powietrza

1. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatury od 5°C powyżej temperatury otoczenia do 200°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.
2. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wymuszonym obiegiem powietrza o pojemności użytkowej 100 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.
3. Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez szklanych drzwi wewnętrznych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.
4. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wymiarach wewnętrznych 450x460x500 mm (szer.xgł.xwys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź nr 1

Ad 1. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ – górna granica proponowanego zakresu nie spełnia wymagań.

Ad 2. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ – pojemność suszarki nie może być mniejsza niż 115 l.

Ad 3. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ – dla potrzeb laboratoryjnych wymagana jest suszarka z dodatkowymi szklanymi drzwiczkami.

Ad 4. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ – wymagana jest suszarka o pojemność min 115 l, proponowane wymiary nie spełniają wymogów Zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2.3 poprzez wykreślenie pkt nr 7.1 i 7.2, oraz treść Załącznika nr 2.1 poprzez zmianę zakresu pomiaru pH min (0-15 pH) w pkt 4, oraz pkt 6 pomiar temperatury – zakres pomiarowy minimum od 15°C do 35°C.

Zamawiający informuje, że wszystkie zmienione załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Andrzej Krysztofek

Pza